
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 85 

Приказ  

 от 01.09.2015                     № 211  - о 

 

 

О назначении ответственного за ведение и корректировку  

школьного сайта 

  

  

 

В целях улучшения работы школьного сайта, 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Серикова В.В. – электроника, учителя информатики, 

ответственным за создание и корректировку школьного сайта с 

01.09.2015г. по 31.08.2016г. 

 

2. Контроль за работой и содержанием школьного сайта возложить на 

зам. директора по УМР Леонтьеву А.А. 

 

3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 85     В.Н.Бондаренко 


